Совет Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2025

ст. Ладожская

№ 8

Протокол № 8

О внесении изменений в Решение Совета Ладожского сельского

поселения от 12.11.2024 № 2 протокол № 5 «Об утверждении

Положения об организации похоронного дела и содержании мест

погребения на территории Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04 февраля

2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,

законом Краснодарского края от 23 декабря 2020 года № 4386-КЗ «О внесении

изменений в Закон Краснодарского края «О погребении и похоронном деле в

Краснодарском крае», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,

Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Ладожского сельского поселения от 12 ноября

2024 № 2 протокол № 5 «Об утверждении Положения об организации

похоронного дела и содержании мест погребения на территории Ладожского

сельского поселения Усть-Лабинского района (далее – Положение), следующие

изменения:

1.1. слова «(погибшего)» и «(погибших)» по тексту Положения,

утвержденного Решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-

Лабинского района от 12.11.2024 № 2, исключить.

2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-

Лабинского района (Гридасова) обеспечить опубликование настоящего решения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук.

4. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

С.О. Беридзе

Глава

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района Т.М. Марчук

	О внесении изменений в Решение Совета Ладожского сельского поселения от 12.11.2024 № 2 протокол № 5 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Ладожского сельского поселения
	Усть-Лабинского района»